
Čas A1 (přednášky) A4 (workshopy, přednášky) vestibul dole (workshopy, přednášky) A5 (workshopy, Sdílna) A3 (přednášky v NJ s tlumočením do ČJ) A8 (videodílna)

8:00-9:00 Registrace
9:00-9:15 Společné zahájení (A1)

9:15-9:55
Kontrola politiků nejen 

před volbami. Má smysl 
politiky hlídat a jak na to?

Jan Tvrdoň

Ovlivňuj dění na své 
škole - od školních 
parlamentů až po 
akademický senát

Damir Solak

Češi: mladí a aktivní? 
Poznej a diskutuj!

Alena Macková, 
Jan Husák

Vzdělávání 2.0 - stezka ke 
kompetencím

Michaela 
Doležalová, 

Stanislav 
Štěpáník

Co dělat při rasistické 
mobilizaci? Agnes Scharnetzky

Jak na vlastní video 
prezentaci: od návrhu 

scénáře až po 
prezentaci na 

sociálních sítích I

Filip Kušmirek, Jan 
Palacký, Ray Baseley, 

Štěpán Doležal

10:05-10:45 Facilitace - jak pracovat 
se skupinou (přednáška)

Vojtěch Benda, 
Radek 

Drnovský

Můžou ilumináti za vaše 
po.raný životy? Aneb jak 

se nestat loutkou 
propagandy

Vojtěch Bruk

11:00-11:40 Jak vyhořet, ale 
nezhasnout

Diana Čechová, 
Michaela 
Löfflerová Základy správné 

argumentace Vlastimil Waic

Když škola není v životě 
všechno Kamil Cinkraut

Optikou bezkonfliktní 
společnosti

Valérie 
Pleskačová, 

Ondřej Šveda, 
Linda 

Sequensová, 
Barbora 

Buřičová, 
Zdeněk 
Svačina

Zkušenosti z praxe z 
politického vzdělávání v 

Německu
Georg Pirker

11:50-12:30 Jak vést dobrý rozhovor Filip Horký

12:30-14:00 Oběd

14:00-15:30 Moderovaná diskuze: Jakub Čech, Jan Husák, Michaela Doležalová, Zuzana Vuová, moderuje Andrea Procházková

15:45-16:25 Jak nám to přerostlo přes 
hlavu Vojtěch Bruk

Facilitace - jak pracovat 
se skupinou (praktický 

workshop)

Vojtěch Benda, 
Radek 

Drnovský

Politika a aktivismus na 
místní úrovni Václav Kříž

Sdílna

Participace mladých lidí v 
česko-německých vztazích Maximilian Röslmair Jak na vlastní video 

prezentaci: od návrhu 
scénáře až po 
prezentaci na 

sociálních sítích II

Filip Kušmirek, Jan 
Palacký, Ray Baseley, 

Štěpán Doležal
16:35-17:15 Sociální sítě pod palcem Erik Bartoš

Prahaton
Diana Čechová, 

Michaela 
Löfflerová

17:25-18:05 Jak vás manipulují 
média? Vlastimil Waic Jak uspořádat besedu, 

která vás vtáhne?
Andrea 

Procházková

18:15-18:30 Společné ukončení (A1)

18:30-19:00 Večeře

19:00-20:00 O2 SmartUp Talks s diskuzí

20:00-21:30 O2 SmartUp afterparty s DJem Markem

Změna programu vyhrazena.


